VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/

MESA DIRETORA

Presidente: ALEX REDANO
1º Vice-Presidente: JEAN OLIVEIRA
2º Vice-Presidente: MARCELO CRUZ
1º Secretário: CIRONE DEIRÓ
2º Secretário: PIMENTEL
3° Secretário: ALEX SILVA
4º Secretário: JHONY PAIXÃO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer
Depto. Legislativo - Miranilde Rodrigues do N. Robles
Div. de Publicações e Anais - Francisco Edigar Silva de Sousa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO
OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562 - Olaria
CEP 76.801-189 Porto Velho-RO

DO-e-ALE/RO
 PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2023

SUMÁRIO
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO ..................................... 160

SECRETARIA GERAL ........................................................... 160

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

ATO P Nº 91/2023-LEG/ALE

Convoca Sessão Legislativa
Extraordinária para o dia 26 de
janeiro de 2023, às 15 horas.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO, no uso de suas
atribuições regimentais e, com fulcro na alínea
b, do inciso III do art. 28 da Constituição do
Estado, combinado com o inciso II do art. 2º do
Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º Convocar Sessão Legislativa
Extraordinária para o dia 26 de janeiro de 2023, às
15 horas, para leitura e deliberação de matérias.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de

sua publicação.

Gabinete da Presidência, 25 de janeiro de 2023

Deputado ALEX REDANO
Presidente – ALE/RO

SECRETARIA GERAL

ATO DA SECRETARIA GERAL Nº 04/2023 - SG

Revoga o Ato da Secretaria
Geral nº 02/2023-SG, de 20
de janeiro de 2023.

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Re-
solução nº 461, de 13 de novembro de 2019, pu-
blicada no Diário Oficial Eletrônico da ALE nº 198,
de 18 de novembro de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica revogado o Ato nº 03/2023-SG,
que “Estabelece a reposição inflacionária prevista
no art. 2º, da Resolução nº 521, de 18 de janeiro
de 2023”.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data
de sua publicação.

Porto Velho, 24 de janeiro de 2023.

MARCOS OLIVEIRA DE MATOS
Secretário-Geral da ALE/RO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

160

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

ANO XII    Nº 13

		2023-01-25T09:54:09-0400
	KIM ROBER LEITE DE LIMA SAMPAIO:98302361291